
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
_________Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради_________  

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів 

(населений пункт) 

від «29» липня 2024 року №01 -06/331Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «29» червня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№01-06/331Н

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13291488 1294270 Андрєєва Злата Сергіївна
54982714 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

122,000

2 13351757 1294270 Бодак Марія Назарівна
54982891 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

3 13227770 1294270 Бойко Марія- Лина Мар'янівна
54967226 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

148,000

4 13235213 1294270 Бойцун Мар'яна Олегівна
54994705 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

139,000

1



5 13204712 1294270 Бринярська Анастасія Ростиславівна
54988626 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

126,000

6 13336731 1294270 Василик Іванна Романівна
54969148 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

147,000

7 13218710 1294270 Вацко Вікторія Денисівна
54987798 ВК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

132,000

8 13204766 1294270 Велит Вероніка Вікторівна
54979923 ВК 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

138,000

9 13229769 1294270 Всрхола Ірина Любомирівна
54982766 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

145,000

10 13320989 1294270 Вишинська Юлія Олегівна
54987206 ВК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

151,000

11 13210574 1294270 Ганачівська Марта Іванівна
54994501 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

133,000

12 13170065 1294270 Гасяк Ірина Миколаївна
54974543 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

123,000

13 13160852 1294270 Гімла Марта Іванівна
54979439 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

183,000

14 13252053 1294270 Глух Анна-Марія Андріївна
55008648 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

148,000

15 13189033 1294270 Горбаль Софія Ігорівна
55008256 ВК 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

152,000

16 13351227 1294270 Горобченко Інна Андріївна
54212964 ВК 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

148,000

2



17 13321489 1294270 Данилів Катерина- 
Каміла Ігорівна

55008953 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

132,000

18 13231472 1294270 Домарецька Оксана Ігорівна
54970245 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

140,000

19 13178352 1294270 Доскіч Юлія Володимирівна
54984863 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

143,000

20 13247507 1294270 Думанська Терсза-Софія Олегівна
55007906 ВК 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

153,000

21 13210395 1294270 Жига Марія Романівна
55000629 ВК 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

109,000

22 13173827 1294270 Кампова Софія Максимівна
54524346 АК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

23 13221420 1294270 Кіш Юлія Тарасівна
54987445 ВК 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

140,000

24 13259887 1294270 Климента Олеся Богданівна
54986175 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

25 13253503 1294270 Клімінська Софія Романівна
54698276 НР 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

120,000

26 13218173 1294270 Кобринович Олена Віталіївна
55008668 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

128,000

27 13203619 1294270 Ковалишин Віта Олегівна
54987966 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

162,000

28 13217905 1294270 Козак Ірина-Марія Михайлівна
54977964 ВК 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

115,000

з



29 13288499 1294270 Кокотко Вікторія Іванівна
54977882 ВК 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

ЗО 13211288 1294270 Кончак Олеся Андріївна
54986072 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

140,000

31 13242809 1294270 Костюк Тетяна Ігорівна
54998038 ВК 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

129,000

32 13215002 1294270 Кузик Соломія Іванівна
55008631 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

144,000

33 13254380 1294270 Кусяк Софія Іванівна
54982954 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

161,000

34 13281683 1294270 Кушнірук Вероніка Ярославівна
55008495 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

154,000

35 13210095 1294270 Лебеденко Марія Русланівна
55008655 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

36 13235223 1294270 Лишак Наталія Сергіївна
54985051 ВК 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

108,000

37 13256367 1294270 Луцишин Марта Володимирівна
54980181 ВК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

143,000

38 13269684 1294270 Лучків Софія Володимирівна
54967990 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

126,000

39 13250148 1294270 Макар Михайло Михайлович
54998045 ВК 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

168,000

40 13326642 1294270 Малсць Діана Назарівна
54982235 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

134,000

4



41 13232880 1294270 Мартиняк Марія Василівна
54494913 ВА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

42 13227155 1294270 Миськів Катерина Володимирівна
55016781 ТЕ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

128,000

43 13164154 1294270 Михайлечко Маріанна Іванівна
54971290 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

44 13167420 1294270 Морозсвич Тетяна Вадимівна
54988723 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

128,000

45 13209150 1294270 Надольська Піка Олегівна
54988661 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

126,000

46 13285612 1294270 Остапів Андріана Андріївна
54996449 ВК 31.05.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

111,000

47 13191764 1294270 Остапчук Анастасія Олегівна
54976212 ВК 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

145,000

48 13190751 1294270 Пачковська Яна Богданівна
54969360 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

49 13210693 1294270 Позднякова Софія Дмитрівна
54989141 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

157,000

50 13205182 1294270 Покора Вероніка Олегівна
54979088 ВК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

143,000

51 13233786 1294270 Радик Юлія Юріївна
55004608 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

52 13300014 1294270 Рибакова Анастасія Миколаївна
55005480 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

129,000

5



53 13225829 1294270 Романова Ярина Тарасівна
54994722 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

135,000

54 13189890 1294270 Світлий Аліна Андріївна
54979915 ВК 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

55 13212487 1294270 Семенів Анастасія Іванівна
55008342 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

127,000

56 13232840 1294270 Сиплива Тетяна Мар'янівна
54979647 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

57 13231141 1294270 Солонинко Анна-Катерина Ігорівна
54998116 ВК 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

125,000

58 13253918 1294270 Сороківська Ірина Петрівна
54995469 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

141,000

59 13255316 1294270 Станько Марія Богданівна
55008601 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

60 13290775 1294270 Стікут Анна Володимирівна
54380111 ВС 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

132,000

61 13211751 1294270 Стриковська Вікторія Павлівна
54967174 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

133,000

62 13174137 1294270 Студенна Андріяна Андріївна
54974544 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

118,000

63 13209088 1294270 Тимощук Іоанна Сергіївна
54985143 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

143,000

64 13255228 1294270 Уйгелій Кароліна Юріївна
54989003 ВК 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

142,000

6



65 13217758 1294270 Федосова Віолетта Володимирівна
55013473 ТЕ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

143,000

66 13187693 1294270 Феник Софія Тарасівна
54964853 ВК 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

151,000

67 13255604 1294270 Флякович Олена Василівна
54987583 ВК 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

144,000

68 13341351 1294270 Форись Вікторія Іванівна
54969579 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

134,000

69 13227310 1294270 Франків Віталіна Мирославівна
54998312 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

151,000

70 13197816 1294270 Харачко Ірина Григорівна
54987976 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

147,000

71 13338491 1294270 Хміляр Георгій Андрійович
54982447 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

72 13339627 1294270 Хміляр Тамара Андріївна
54982462 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

156,000

73 13212238 1294270 Чамова Анна Юріївна
54977914 ВК 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

106,000

74 13177307 1294270 Шокало Діана Іванівна
54987530 ВК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

136,000

75 13219164 1294270 Штсфуца Кароліна Тарасівна
54974644 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

130,000

76 13230322 1294270 Шуст Софія Богданівна
54666554 ХМ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

139,000

7



77 13325506 1294270 Янишівська Олександра Іванівна
54970234 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

144,000

78 13202547 1294270 Яремчук Яніна Костянтинівна
55005625 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

139,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

□світи Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «29» липня 2024 року 
№01-06/331Н

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові(за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13205216 1298628 Боднарчук Дарина Романівна
55003163 ВК 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

153,000

2 13230744 1298628 Зубик Софія Ігорівна
54990719 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

165,000

3 13321779 1298628 Карпов Роман Сергійович
54982528 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

137,000

4 13293246 1298628 Куріпка Віталіна Володимирівна
54944775 АР 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

112,000

9



5 13226212 1298628 Лисик Анастасія Русланівна
54994591 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

126,000

6 13227796 1298628 Решетнікова Лєра Вікторівна
54985979 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

122,000

7 13212950 1298628 Скольська Соломія Тарасівна
54990619 ВК 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

139,000

8 13216410 1298628 Феновим Артем Вікторович
54975679 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

110,000

9 13351350 1298628 Шмигсльська Тетяна Мирославівна
54973359 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

163,000

10


	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\1.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\2.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\3.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\4.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\5.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\6.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\7.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\8.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\9.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\10.pdf‎
	‎C:\Users\DEKANAT\Desktop\Климус\Климус ПДФ\11.pdf‎

